AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SEC. AGRICULTURA, AGRONEGOCIOS E PECUARIA, torna público que realizará
as   13:30,  do  dia  29  de  abril  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  003/2024/SMAG-PD.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  DO  PROJETO  DE  REFORMA  DE
CALÇADÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE, CONFORME ORÇAMENTO ANEXO
AO  EDITAL..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação,  no  endereço:   e  no  endereço  eletrônico:
compras.m2atecnologia.com.br.  Cariré/CE, 24 de abril de 2024.

THAYNARA MATIAS MAGALHÃES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 46, DE 01 DE ABRIL DE 2024